
BELAWAI 1ST ARCHERY CHALLENGE 2026
PMTNS DENGAN KERJASAMA GBR BELAWAI (B1AC26)
LAPANG SASAR GBR BELAWAI, From 28-03-2026 to 29-03-2026

After 72 Arrows

TRADISIONAL CILIK BAWAH 12
Pos. Athlete Class Country 40M-1 40M-2 Tot. 5PTS 4PTS

1 1- 2B DAYANG DEAFATHIA Awang Narulhanizam U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis 108/ 1 109/ 2 217 12 18

2 1- 2A NUR QAIRA ZULAIKHA Binti Isa U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  96/ 3 118/ 1 214 11 14

3 1- 2D IZARA DAMIA Binti Mohammad Safuandi U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  93/ 4 103/ 4 196 11 6

4 1- 1D MUHAMMAD UZAIR Bin Mohamad Shukor U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  91/ 6 105/ 3 196 0 0

5 1- 1F MOHAMMAD IMAN FIRDAUS Bin Sarbini U12 GBRARC Gbr Achery  92/ 5 102/ 5 194 6 15

6 1- 4B FARIZA QIANA Binti Harun U12 GBRARC Gbr Achery  97/ 2  89/ 6 186 5 12

7 1- 1E AQMAR IQMAL BIN RAINI Aqmar Iqmal U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  84/ 7  88/ 7 172 0 0

8 1- 1C MUHAMMAD AMMAR FIRDAUS Bin Abdullah U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  83/ 8  79/ 8 162 0 0

9 1- 3E RAZIN FAIQ ANAQI Hassim U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  68/ 9  76/ 9 144 2 7

10 1- 3B AWANG DZUL FAIQ Bin Awang Narulhanizam U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  62/10  67/10 129 2 7

11 1- 4D FAZIA Binti Mohamad Fazilah U12 MUAQQ Al Muaqabah Miri  61/11  51/11 112 4 2

12 1- 3C MOHAMAD RAIS Bin Mohamad Fazilah U12 MUAQQ Al Muaqabah Miri  30/12  26/13 56 2 1

13 1- 4C RAISSA Binti Mohamad Fazilah U12 MUAQQ Al Muaqabah Miri  26/13  29/12 55 0 0

14 1- 4A HENNALESYA MIKHAYLA Hendra Carlos U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0

14 1- 3A MIOR LUTH UTHMAN Bin Mior Shariman U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0

14 1- 1A MUHAMMAD FARIS Bin Abdullah U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0

14 1- 3D MUHAMMAD WAJDI Bin Daud U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0

14 1- 2C NUR QAISARA INSYIRAH Muliadi U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0

14 1- 2E PEMANAH 1 U12 WLKIN Walkin   0   0 0 0 0

14 1- 2F PEMANAH 2 U12 WLKIN Walkin   0   0 0 0 0

14 1- 3F PEMANAH 3 U12 WLKIN Walkin   0   0 0 0 0

14 1- 4E PEMANAH 4 U12 WLKIN Walkin   0   0 0 0 0

14 1- 4F PEMANAH 5 U12 WLKIN Walkin   0   0 0 0 0

14 1- 1B RAYYAZ FAYYADH ANAQI Hassim U12 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis   0   0 0 0 0
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